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Asia
Hallituksen esitys keskinäisestä avunannosta ja yhteistyöstä tulliasioissa Uruguayn kanssa 
tehdyn sopimuksen hyväksymisestä; Ulkoasiainministeriön lausunto

Valtiovarainministeriö on pyytänyt ulkoasiainministeriön lausuntoa luon
noksesta hallituksen esitykseksi Uruguayn kanssa keskinäisestä avunan
nosta ja yhteistyöstä tulliasioissa tehdyn sopimuksen hyväksymisestä ja 
sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattami
sesta ja soveltamisesta.

Ulkoasiainministeriö toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Yleistä

Uruguayn poliittinen vakaus, myönteinen yhteiskunnallinen kehitys ja talo
uskasvu tekevät maasta Suomelle mielenkiintoisen yhteistyökumppanin.

Suomalaisyritysten (Botnia-UPM ja Stora Enso) Uruguayhin tekemät suu
ret metsäteollisuusinvestoinnit käynnistivät kehityksen, jonka tuloksena 
Suomi on Uruguayssa erittäin hyvin tunnettu, arvostettu ja haluttu yhteis
työkumppani. Suomen suhteet Uruguayn kanssa ovat näin ollen erityisen 
läheiset.

Ulkoasiainministeriö tukee tulliyhteistyösopimusta ja toivoo sen lisäävän 
konkreettista yhteistyötä Uruguayn kanssa ja monipuolistavan maidemme 
välisiä suhteita.

Nykytila

Jaksossa on selostettu Euroopan unionin toimivaltaa alalla ja toimivallan 
suhdetta kyseessä olevan sopimuksen sisältöön. Ulkoasiainministeriö eh
dottaa nykytila-jakson kahteen ensimmäiseen ja toiseksi viimeiseen kappa
leeseen perustuen toimivallan jakoa käsiteltävän myös eduskunnan suos
tumuksen tarpeellisuutta koskevassa jaksossa.

Esityksen vaikutukset

Jaksossa selostetaan sopimuksen taloudellisia vaikutuksia ja todetaan, et
tä sopimuksella ei ole organisaatio- tai henkilöstövaikutuksia. Ulkoasiain-
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ministeriön näkemyksen mukaan jaksossa olisi kuitenkin hyvä arvioida, 
kuinka vilkasta sopimukseen perustuvan avunannon ja yhteistyön odote
taan olevan ja millaisia vaikutuksia sopimuksen soveltamisella näin ollen 
tulee olemaan viranomaisten toimintaan.

Sopimuksen sisältö ja suhde Suomen lainsäädäntöön sekä eduskun
nan suostumuksen tarpeellisuus

Ulkoasiainministeriön käsityksen mukaan 16 artikla (tietojen ja asiakirjojen 
käyttö todistusaineistona) kuuluu lainsäädännön alaan. Suhdetta Suomen 
lainsäädäntöön tulisi arvioida artiklan perusteluissa ja eduskunnan suos
tumuksen tarpeellisuutta koskevassa jaksossa.

Sopimusteksti ja sen käännös

Sopimuksen voimaantuloa ja päättymistä koskevassa 23 artiklassa tode
taan, että sopimus astuu voimaan kuudenkymmenen päivän kuluttua vii
meisen ilmoituksen vastaanotosta. Ulkoasiainministeriö esittää, että kysei
nen virke muutettaisiin kuuluumaan seuraavalla tavalla: Sopimus tulee 
voimaan kuudenkymmenen päivän kuluttua viimeisen ilmoituksen vas
taanottamisesta.

Ulkoasiainministeriö huomauttaa, että hallituksen esitystä viimeisteltäessä 
englanninkielinen sopimusteksti on liitettävä hallituksen esitykseen suo
menkielisen tekstin rinnalle, sillä mikäli tulkinnassa ilmenee eroavaisuuk
sia, englanninkielinen teksti on ratkaiseva.

Muita huomioita

Ulkoasiainministeriö kiinnittää huomiota siihen, että voimaantuloa käsitte
levässä jaksossa kappaleen loppuun on jäänyt maininta: Argentiina on il
moittanut 13.1.2016 saattaneensa päätökseen valtionsisäiset menettelyn
sä sopimuksen hyväksymiseksi. Kohta esitetään poistettavaksi.
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